2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РЕШЕНИЕ

от «_____» __________ 2025 года

        №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.05.2023 №291 «О Порядке организации                         и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам              в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Федерального закона                              от 26.12.2024 №486-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска             от 26.05.2023 №291 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» (с изменениями), следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 2 раздела 11 слова «в связи с принятием решения о комплексном развитии территории» заменить словами «в целях комплексного развития территории»;

- в абзаце втором пункта 4 раздела 12 слова «в связи с принятием решения о комплексном развитии территории» заменить словами «в целях комплексного развития территории».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2025 года
	Глава

города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«____» ___________ 2025 года